[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

03.04.2019
№ 170
с. Мельниково

О присвоении спортивных разрядов
На основании ходатайства Муниципального автономного учреждения культуры «Культурно-спортивный центр Шегарского района» от 02.04.2019, в соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным  приказом Минспорта России от 17.03.2015 №227 (зарегистрированным в Минюсте России 05.05.2015 №37145)
ОБЯЗЫВАЮ:
   Присвоить спортивный разряд по стрельбе из лука:
- «Третий юношеский разряд» Классический лук 12 м.

        Плюшину Андрею Михайловичу, 03.08.2007 года рождения.
Глава Шегарского района
                                                          В.Ф. Маргерт
И.А. Ромашова
23228